

# NORDICA PRIMER

## Krunt

'Luigemärgiga' vesialuseline, alküüdiga tugevdatud akrülaatkruunt puitpindadele välistingimustesse.

Kasutamine: Alküüd-, akrülaat- ja õlivarvidega ülevärvitavad seinad, ukсед jt puitpinnad välistingimustes.

Kui selle krundiga kasutatakse Nordic Ecolabel märgisega pinnavärvi, omab terve süsteem Nordic Ecolabel heakskiitu.



## TEHNILISED ANDMED

<b>Sertifikaadid, heakskiidud ja klassifikatsioon</b>	Nordic Ecolabel, Soome Võtmelipp
<b>Tavaline kasutusvaldkond</b>	välissein
<b>Pinnasoovitus</b>	peensaetud puit, höövelpuit
<b>Kuivainesisaldus</b>	ca 33 mahu-%
<b>Lenduvad orgaanilised ühendid (LOÜ)</b>	EL LOÜ (A/d): 130 g/l. Toote LOÜ: max 130 g/l.
<b>Kattevõime</b>	6-10 m <sup>2</sup> /l sõltuvalt pinnast.
<b>Värvitoonid</b>	Valge ja baasvärv 3. Toonitavad välistärvikaardi järgi. Toonimistäpsus ei ole täielik.
<b>Toonimissüsteem</b>	Teknomix
<b>Läikeaste (60°)</b>	Täismatt
<b>Lahusti</b>	Vesi.
<b>Tihedus</b>	ca 1,3 g/ml
<b>Säilitamine</b>	Ei tohi jäätuda.
<b>Pakendid</b>	Valge ja baasvärv 3: 0,9 l, 2,7 l, 9 l. Saadavus erineb riigiti.

## KASUTUSJUHE

<b>Pinna eeltöötlus</b>	<p>Värvimata pinnad puhastatakse puidukiududest, tolmust ja mustusest. Puhasta hallitanud kohad RENSA FACADE fassaadipesuainega.</p> <p>Eelnevalt värvitud puitpindadelt eemaldatakse nõrgalt kinnitunud värv, eemaldatakse puidukiud ja muud segavad tegurid, pestakse vajadusel RENSA FACADE fassaadipesuainega. Halvas seisukorras puitosad asendatakse uutega.</p> <p>NORDICA PRIMERiga värvitakse ainult paljast puitu vastavalt juhistele, mitte vanale värvikihile.</p>
<b>Kruntimine</b>	<p>Töötle puhas puidupind WOODEX-sarja värvitu puidukaitsevahendiga. Lase kuivada üks ööpäev.</p>
<b>Pealekandmismeetod</b>	<p>pintsel, värvihari, pihustamine</p>
<b>Pealekandmine</b>	<p>Segada hoolikalt. Kui värv kantakse pinnale pihustiga, tuleb kiht nakke suurendamiseks üle pintseldada.</p>
<b>Värvimistingimused</b>	<p>Töödeldav pind peab olema kuiv. Puidu niiskus alla 20 %. Värvimise ja kuivamise ajal peab õhu, värvitava pinna ja värvi temp. olema üle +5 °C, ja õhu suhteline niiskus alla 80%</p>
<b>Kuivamisajad</b>	<p>+23 °C / 50% RH</p>
<b>- puutekuiv</b>	<p>2 h</p>
<b>- pealevärvitav</b>	<p>6 h</p>
	<p>Kuivamine aeglustub jahedas ja/või niiskes.</p>
<b>Sobivad pinnakatted</b>	<p>Teknosa puiduvärvid välistöödeks. Pinnavärvimine vastavalt antud värvi tootejuhisele.</p>
<b>Töövahendite pesu</b>	<p>Soe vesi ja RENSA BRUSH pintslipesuvahend. Pese töövahendid kohe pärast kasutamist.</p>

## TÖÖTERVISHOID

### Ohutus- ja ettevaatusabinõud

Vt. ohutuskaarti.

### KEEMILISED OMADUSED JA TURVALISUS

Toode ei ole klassifitseeritud ohtlikuks määruse (EÜ) 1272/2008 järgi.

Toote kasutamisel soovitatavad ettevaatusabinõud:

Välgi tarbetut kontakti nahaga. Kasuta värvipritsmete eest kaitseks töökindaid.

Kasuta värvipritsmete eest kaitseks silmakaitset.

Välgi värvimise ajal värvitolmu sissehingamist. Kasuta hingamiskaitset (tüüp A P).

Lisainfo ja ohutuskaart: tootelehel [www.teknos.ee](http://www.teknos.ee)

**Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091**

Eeltoodud teave on normatiivne ja põhineb laborikatsetel ja praktilistel kogemustel. Teave ei ole siduv ja me ei võta endale vastutust meie poolt mitte kontrollitavates töötingimustes saadud tulemuste eest; ostja ega kasutaja ei ole vabastatud kohustusest katsetada meie toodete sobivust konkreetseteks ülesanneteks ja rakendusmeetoditeks tegelikes rakendustingimustes. Meie vastutus katab ainult otseselt Teknose tarnitud toodete defektide põhjustatud kahjustusi. See eeldab, et kasutajal on piisavalt teadmisi toote korrektseks kasutamiseks tehniliste ja tööohutuse aspektide osas. Teknose tehniliste andmelehtede ja materjali ohutuslehtede uusimad versioonid on kättesaadavad meie kodulehel aadressil [www.teknos.com](http://www.teknos.com). Kõik selles dokumendis nähtavad kaubamärgid on Teknos Groupi või selle sidusettevõtete ainuomand.